
UCHWAŁA NR XXXVII/333/13

z dnia 24 września 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XIX/175/2004 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 
31 maja 2004r. w sprawie wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 260 ze zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XIX/175/2004 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 31 maja 2004r. 
w sprawie wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego wprowadza się następujące zmiany: 

"§4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
1. Za każdy dzień umieszczenia w pasie drogowym reklamy ustala się stawkę opłaty za 

1 m2 powierzchni w wysokości: 
1) tablica jednostronna - 1,00 zł
2) tablica dwustronna - 2,00 zł
3) tablice jak w pkt 1,2 zawierające informację o gminie, 

powiecie lub województwie, w szczególności 
w postaci planów, map, tablic lub plansz - 0,10 zł”

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po 14-tu dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 
Przewodniczący Rady 
Powiatu Cieszyńskiego

Stanisław Kubicius

Id: DC4B20DC-A6FA-4401-A877-67FBDFC98717. Podpisany Strona 1 z 1




